
Gran Premio ELETTRONOVA FIS NJR
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA  (1a MANCHE + 2a MANCHE)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

U21 YOUNG FEMALE

1 15 565593 STROJ SKUBIC Brina SLO 1'02.13 58.15 2'00.28 0.00
2 16 6297186 CARBONI Anna ITA 1'01.00 59.30 2'00.30 0.02
3 2 198485 DECAUCHY Alohe FRA 1'01.77 59.07 2'00.84 0.56
4 14 6296959 BILLIANI Ilaria ITA 1'01.66 59.50 2'01.16 0.88
5 10 6297080 VOLGGER Sophia ITA 1'02.17 59.08 2'01.25 0.97
6 22 6297687 TASCHLER Alenah ITA 1'02.21 59.05 2'01.26 0.98

13 198622 BROWN Ruby FRA 1'01.62 59.64 2'01.26 0.98
8 11 198539 QUEZEL AMBRUNAZ Lea FRA 1'01.96 59.35 2'01.31 1.03
9 6 198547 ACQUISTAPACE Fiona FRA 1'02.02 59.36 2'01.38 1.10

10 1 198636 HERSCOVICI Victoria FRA 1'01.99 59.70 2'01.69 1.41
11 20 6297079 BRENELLI Sofia ITA 1'02.49 59.21 2'01.70 1.42
12 9 6297371 DE CASSAN Nicole ITA 1'02.26 59.56 2'01.82 1.54
13 7 198545 DAME MARTEL Enora FRA 1'02.46 59.53 2'01.99 1.71
14 5 198540 CURDY Leontine FRA 1'03.14 58.89 2'02.03 1.75
15 8 198614 GUILLAUME Lily Marie FRA 1'02.57 59.57 2'02.14 1.86
16 17 198618 SKABAR Bessie FRA 1'02.51 59.69 2'02.20 1.92
17 21 198621 ANCENAY Lilou FRA 1'03.49 58.76 2'02.25 1.97
18 19 6296867 MIZZAU Giulia ITA 1'03.39 59.10 2'02.49 2.21
19 27 6297629 JAKOMINIC Beatrice ITA 1'03.92 59.14 2'03.06 2.78
20 26 198694 PENTECOTE Lila FRA 1'03.94 1'00.03 2'03.97 3.69
21 18 565588 SPAROVEC Neza SLO 1'05.09 59.86 2'04.95 4.67
22 24 6297147 LOLIVA Elena Ilaria ITA 1'05.03 1'00.33 2'05.36 5.08
23 32 6297239 COPPEDE' Giulia ITA 1'04.95 1'01.05 2'06.00 5.72
24 28 6297422 TASCHLER Emely ITA 1'05.29 1'01.02 2'06.31 6.03
25 33 6297193 BRUSATIN Marta ITA 1'05.37 1'01.05 2'06.42 6.14
26 37 6297637 ALBERTI Maia ITA 1'05.71 1'01.59 2'07.30 7.02
27 36 6297689 CHIARUGI Romina ITA 1'05.93 1'01.64 2'07.57 7.29

34 6297283 TALOTTI Nicole ITA 1'05.58 1'01.99 2'07.57 7.29
29 50 6297714 SAIJA Alice ITA 1'06.08 1'02.08 2'08.16 7.88
30 44 35358 DIEZ PENA Mora ARG 1'05.90 1'02.27 2'08.17 7.89
31 30 6297373 PANIZZUTI Emma ITA 1'05.98 1'02.42 2'08.40 8.12
32 52 198740 BONDIN Colombe FRA 1'06.28 1'02.30 2'08.58 8.30
33 35 6297669 SARTORELLI Lucia ITA 1'06.18 1'02.77 2'08.95 8.67
34 39 6297602 BERRA Luna ITA 1'06.66 1'02.37 2'09.03 8.75
35 45 35367 LUZZARDI Juana ARG 1'06.29 1'02.93 2'09.22 8.94
36 31 6296865 QUINZ Ginevra ITA 1'06.34 1'03.25 2'09.59 9.31
37 42 565576 PAJK Neja SLO 1'06.85 1'02.87 2'09.72 9.44
38 48 6297471 MARCHESIN Eleonora ITA 1'07.99 1'03.58 2'11.57 11.29
39 38 565587 PLAVCAK Pilar SLO 1'07.08 1'04.70 2'11.78 11.50
40 58 6297257 COLLAUTTI Irene ITA 1'07.89 1'03.98 2'11.87 11.59
41 62 6297655 CARNIEL Sofia ITA 1'08.65 1'04.16 2'12.81 12.53
42 53 6297255 VIELMO Giada ITA 1'08.20 1'04.82 2'13.02 12.74
43 60 6297399 CANTALUPO Vera ITA 1'09.02 1'04.15 2'13.17 12.89
44 40 6297670 TIENGO Caterina ITA 1'09.40 1'04.22 2'13.62 13.34
45 46 6297638 ALBERTI Sveva ITA 1'09.91 1'05.80 2'15.71 15.43
46 56 6297256 SANGES Ludovica ITA 1'10.80 1'06.43 2'17.23 16.95
47 49 6297372 DE MATTIA Orsola ITA 1'11.15 1'06.60 2'17.75 17.47
48 59 6297325 NODALE Alice ITA 1'10.53 1'07.28 2'17.81 17.53
49 68 6297818 TRAVERSO Ingrid ITA 1'11.25 1'07.27 2'18.52 18.24
50 63 6297265 TORMENA Paola ITA 1'11.95 1'06.80 2'18.75 18.47
51 64 225890 BRUCE Zoe GBR 1'11.55 1'08.98 2'20.53 20.25
52 66 405263 KALSBEEK Joya NED 1'11.80 1'08.74 2'20.54 20.26
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

53 67 6297780 LINZI Giada ITA 1'13.61 1'09.21 2'22.82 22.54
54 69 6297715 GIOVE Matilde ITA 1'15.50 1'10.75 2'26.25 25.97

61 35364 DAVIES CACAULT Mia ARG 1'08.77 NON ARR NON ARR --
57 6297342 MENAZZI Giorgia ITA 1'08.04 NON ARR NON ARR --
23 198585 ROCH Lisa FRA 1'04.41 NON ARR NON ARR --
12 198572 TESTUT-- G STYR Sara FRA 1'02.79 NON ARR NON ARR --
4 198536 BLANC Lola FRA 1'01.27 NON ARR NON ARR --

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 15 565593 STROJ SKUBIC Brina SLO 1'02.13 58.15 2'00.28 0.00
2 22 6297687 TASCHLER Alenah ITA 1'02.21 59.05 2'01.26 0.98
3 9 6297371 DE CASSAN Nicole ITA 1'02.26 59.56 2'01.82 1.54
4 27 6297629 JAKOMINIC Beatrice ITA 1'03.92 59.14 2'03.06 2.78
5 26 198694 PENTECOTE Lila FRA 1'03.94 1'00.03 2'03.97 3.69
6 18 565588 SPAROVEC Neza SLO 1'05.09 59.86 2'04.95 4.67
7 28 6297422 TASCHLER Emely ITA 1'05.29 1'01.02 2'06.31 6.03
8 37 6297637 ALBERTI Maia ITA 1'05.71 1'01.59 2'07.30 7.02
9 36 6297689 CHIARUGI Romina ITA 1'05.93 1'01.64 2'07.57 7.29

10 50 6297714 SAIJA Alice ITA 1'06.08 1'02.08 2'08.16 7.88
11 44 35358 DIEZ PENA Mora ARG 1'05.90 1'02.27 2'08.17 7.89
12 30 6297373 PANIZZUTI Emma ITA 1'05.98 1'02.42 2'08.40 8.12
13 52 198740 BONDIN Colombe FRA 1'06.28 1'02.30 2'08.58 8.30
14 35 6297669 SARTORELLI Lucia ITA 1'06.18 1'02.77 2'08.95 8.67
15 45 35367 LUZZARDI Juana ARG 1'06.29 1'02.93 2'09.22 8.94
16 42 565576 PAJK Neja SLO 1'06.85 1'02.87 2'09.72 9.44
17 48 6297471 MARCHESIN Eleonora ITA 1'07.99 1'03.58 2'11.57 11.29
18 38 565587 PLAVCAK Pilar SLO 1'07.08 1'04.70 2'11.78 11.50
19 62 6297655 CARNIEL Sofia ITA 1'08.65 1'04.16 2'12.81 12.53
20 60 6297399 CANTALUPO Vera ITA 1'09.02 1'04.15 2'13.17 12.89
21 40 6297670 TIENGO Caterina ITA 1'09.40 1'04.22 2'13.62 13.34
22 46 6297638 ALBERTI Sveva ITA 1'09.91 1'05.80 2'15.71 15.43
23 49 6297372 DE MATTIA Orsola ITA 1'11.15 1'06.60 2'17.75 17.47
24 59 6297325 NODALE Alice ITA 1'10.53 1'07.28 2'17.81 17.53
25 68 6297818 TRAVERSO Ingrid ITA 1'11.25 1'07.27 2'18.52 18.24
26 66 405263 KALSBEEK Joya NED 1'11.80 1'08.74 2'20.54 20.26
27 67 6297780 LINZI Giada ITA 1'13.61 1'09.21 2'22.82 22.54
28 69 6297715 GIOVE Matilde ITA 1'15.50 1'10.75 2'26.25 25.97

61 35364 DAVIES CACAULT Mia ARG 1'08.77 NON ARR NON ARR --
57 6297342 MENAZZI Giorgia ITA 1'08.04 NON ARR NON ARR --

Il Delegato Tecnico
GEISSLER WILHELM (AUT) #129
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